
Protokół Nr 29/2021 
z wspólnego posiedzenia  
Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu, 
 Komisji Samorządowej,  
 Komisji ds. Rodziny 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
w dniu 26 października 2021 r. 
(posiedzenie zdalne) 

 

Zdalne obrady Komisji otworzyli: 

 

1) Przewodniczący Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu  

– Mariusz Łata 

2) Przewodniczący Komisji Samorządowej – Kamil Kutryba 

3) Przewodniczący Komisji ds. Rodziny – Marek Giemza 

 

stwierdzając quorum na podstawie list obecności (listy obecności w 

załączeniu). 

 

Wspólne posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 12.02. 

 

Wobec braku uwag członkowie Komisji Samorządowej, Komisji  

ds. Rodziny oraz Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu 

obradowali według zaproponowanego porządku obrad (porządek w 

załączeniu). 

 

Ad I/Opiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

 

1) Program współpracy Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalności pożytku publicznego na rok 2022. 
(wszystkie komisje), 
 

W wyniku głosowania członkowie Komisji Samorządowej, Komisji  

ds. Rodziny oraz Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury  

i Sportu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali ww. projekt uchwały. 

 
2) dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (pkt IV 

poz. 2) (Komisja Edukacji), 
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Radna G. Maj zapytała o kwoty dofinansowania dla poszczególnych 
placówek –czy będą one zróżnicowane. 
Radny D. Kaszuba zapytał, czy w ramach dofinansowania będzie też 
ujęta profilaktyka uzależnień. 
Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych UM – J. B. 
Malinowski  
na  pytanie Radnej G. Maj odpowiedział, że kwoty dofinansowania  
są zróżnicowane. Przyznawane są na wniosek dyrektorów 
poszczególnych placówek i wynikają z ich potrzeb. Odpowiadając na 
pytanie Radnego  
D. Kaszuby, Naczelnik wyjaśnił, że dyrektorzy nie wnioskowali  
o dofinansowanie na dokształcanie w ramach profilaktyki uzależnień. 
 
W wyniku głosowania członkowie Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury  

i Sportu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali ww. projekt uchwały. 

 
3) przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie 
Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2022-2028 (pkt IV poz. 3) 
(Komisja Samorządowa i Komisja ds. Rodziny), 
 

W wyniku głosowania członkowie Komisji Samorządowej oraz Komisji  

ds. Rodziny jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali ww. projekt uchwały. 

 
4) nadania nazwy ulicy (pkt IV poz. 4) (Komisja Samorządowa), 
 
W wyniku głosowania członkowie Komisji Samorządowej jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowali ww. projekt uchwały. 

 
5) nadania nazwy drodze wewnętrznej (pkt IV poz. 5)(Komisja 

Samorządowa), 
 

W wyniku głosowania członkowie Komisji Samorządowej jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowali ww. projekt uchwały. 

 
6) udostępnienia lokali użytkowych bez przeprowadzenia 

przetargu (pkt IV poz. 15) (Komisja Samorządowa i Komisja ds. 
Rodziny), 

 
W wyniku głosowania członkowie Komisji Samorządowej oraz Komisji  

ds. Rodziny jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali ww. projekt uchwały. 
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7) zarządzenia łącznego rozpatrywania petycji* (pkt IV poz. 16) 
(wszystkie komisje) 
 

W wyniku głosowania członkowie Komisji Samorządowej, Komisji  

ds. Rodziny oraz Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury  

i Sportu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali ww. projekt uchwały. 

 
8) zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metod ustalenia opłat  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski oraz ustalenia wysokości stawek 
tych opłat (pkt IV poz. 17) (wszystkie komisje). 
 

W wyniku głosowania członkowie Komisji Samorządowej, Komisji  

ds. Rodziny oraz Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury  

i Sportu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali ww. projekt uchwały. 

 

  Ad/II    Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski  za I półrocze 2021 r. **(wszystkie komisje). 

        Nie zgłoszono pytań. 
 

 Ad/III    Sprawy różne(m.in. sprawozdanie z realizacji Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Ostrowiec 
Świętokrzyski  
na lata 2014-2021 za okres od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 
r.(Komisja Samorządowa i Komisja ds. Rodziny). 

       Nie zgłoszono pytań. 
 

Wspólne posiedzenie Komisji zakończyło się o godz. 12.22. 

 

 

Protokołowała: Przewodniczył: Przewodniczył: Przewodniczył: 

Magdalena 

Połetek 

 

Przewodniczący 

Komisji Edukacji, 

Wychowania, 

Kultury i Sportu 

Mariusz Łata 

Przewodniczący 

Komisji 

Samorządowej 

 

Kamil Kutryba 

Przewodniczący 

Komisji ds. 

Rodziny 

 

Marek Giemza 

 


